ПРОТОКОЛ

заседания Совета радиоклуба

« 02 » ноября 2008 года

город Хабаровск

Присутствовали:

- RA0CBH    ответственный за УКВ – комитет

- RA0CC      председатель радиоклуба

- RA0CY      ответственный за  КВ - комитет

- RV0CG      начальник коллективной радиостанции

- RV0CS       Коллегия судей по спорту

- UA0CDC  член дипломной группы

Отсутствовали:

- RN0CD    ответственный за «Дипломную группу»

- причина неизвестна

- RA0CGT ответственный за секцию «Цифровые виды связи» - причина неизвестна

- RA0CCB  секретарь

- причина неизвестна
- RA0CEN    ответственный за  QSL – бюро

 -причина неизвестна
Повестка: - Утверждения положения КВ соревнований « Кубок Атамана ».
Выступил :
-ответственный за  КВ – комитет  RA0CY:
 Инициатива проведения КВ соревнований Полковник АБОП А. Заморокапоступила от полковник Амурского казачьего войска  Заморока  Александра Николаевича позывной RA0CL.Радиоклуб Хабаровского края разрабатывает положение  данных соревнований, а все финансирование берет на себя Заморока А.Н.. Данный проект соревнований согласован с RA0CL.
Постановили:

- провести КВ соревнования  « Кубок Атамана ».

- утвердить положение с внесением  предложенных изменений.

- сроки проведения соревнований середина, конец декабря 2008 года (сроки согласовать с календарем соревнований Дальнего Востока и Восточной Сибири).

Голосовали:  единогласно.